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Set bevestigingsonderdeel ¢ Art.-nr.: 50143671 « BT 70EM-MRSET

Technische gegev

Basisgegevens

omvat

Geschikt voor productgroep
Geschikt voor

Mechanische gegevens
Normaanduiding bevestigingson-
derdeel metaal

Nettogewicht

Uitvoering van bevestigingsonderdeel
Type bevestiging, installatiezijde
Type bevestiging, apparaatzijde

Type bevestigingsonderdeel

Materiaal bevestigingsonderdelen
Trillingsdemping

The Sensor People

ens

Bevestigingsmateriaal
Montageprofielen

Metende lichtschermen
Contourmeetsysteem CMS 700i

Aluminium geanodiseerd

2975¢
Profielbouwset
schroefbaar / verticaal
Groefmontage

star

Aluminium

Nee

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Classificatie

Douanetariefnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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Leuze

83024900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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Set bevestigingsonderdeel ¢ Art.-nr.: 50143671 « BT 70EM-MRSET

Maattekeningen

Alle maten in millimeter

Po®o,

404

444
404
— Dudl Dl g9 p-¥
o
O
m
e
— 3 =
= ll===x: e

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen

info@leuze.com * www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

Technische wijzigingen voorbehouden
dut + 2025-07-03

3/3



